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Protokoll Seite 1 14.01.2017
Sportclub Riesa e.V. Riesenpokal 2017 Sportclub Riesa e.V.

Abschnitt 2 - Samstag 14.01.2017
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name
Schiedsrichter weiblich Jörg Lochmann 
Schiedsrichter männlich Lutz Jankus 
Starter weiblich Max Wehner 
Starter männlich Max Wehner 
Schwimmrichter 1 Noah Vulpius (Jörg Lochmann) 
Schwimmrichter 2 Cindy Köhler (Lutz Jankus) 
Sprecher 1 Wolfram Wunder 
Auswerter 1 Christian Geschke 
Auswerter 2 Ralf Kühn 
Protokollführer Sabine Walther 
Zeitmessung Stefan Seifert 

Zielgericht
Position Name
Zielrichterobmann Michaela Illige 
Zielrichter 1 Michaela Illige 
Zielrichter 2 Gerd Walther 
Zielrichter 3 Carsten Haufe 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Simone Pelz 
Zeitnehmer Bahn 1 Jürgen Zekert 
Zeitnehmer Bahn 2 Yvonne Weinert 
Zeitnehmer Bahn 3 Maria Lindner 
Zeitnehmer Bahn 4 Silke Wehner 
Zeitnehmer Bahn 5 Simone Geschke 
Zeitnehmer Bahn 6 Thomas Prange 
Zeitnehmer Bahn 7 Jens Klatzek 
Zeitnehmer Bahn 8 Leonie Jäger 

Wendegericht
Position Name
Wenderichterobmann Aileen Rüger 
Wenderichter Bahn 1 Carmen Gödikmeier 
Wenderichter Bahn 2 Carmen Gödikmeier 
Wenderichter Bahn 3 Ines Müller 
Wenderichter Bahn 4 Sandra Niese 
Wenderichter Bahn 5 André Schlesinger 
Wenderichter Bahn 6 Thomas Bülow 
Wenderichter Bahn 7 Susi Heins 
Wenderichter Bahn 8 Susi Heins 
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich (Finale)
Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich (Finale)

Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
Wertung 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sanamea Glatzel 2008 Post SV Leipzig e.V. 01:36,47
2. Carolin Jerosch 2008 SV Spremberg 1921 e.V. 01:43,92
3. Paula Gallwitz 2008 SC Riesa 01:47,60
4. Clara Zwiebler 2008 SC Poseidon Radebeul 01:48,90
5. Marlen Dittrich 2008 Hainsberger SV 01:52,72
6. Malina Charlotte Otto 2008 Post SV Leipzig e.V. 01:54,49
7. Lisa Mudryk 2008 Post SV Leipzig e.V. 01:57,00
8. Meike Rosenberg 2008 SC Riesa 01:58,32
9. Sarah Luisa Groß 2008 SC Riesa 01:58,44
10. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 02:00,04
11. Sisa Marie Bülow 2008 SC Riesa 02:01,29
12. Anni Brottka 2008 Hainsberger SV 02:03,42

Wertung 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lydia Jaenicke-Rößler 2007 Hainsberger SV 01:31,32
2. Franziska Richter 2007 SC Riesa 01:33,01
3. Lena Rieß 2007 Hainsberger SV 01:33,90
4. Leonie Balkow 2007 SC Plauen 06 01:34,67
5. Naja Eschler 2007 SC Poseidon Radebeul 01:36,87
6. Lotte Thümmel 2007 Hainsberger SV 01:36,96
7. Hanna Zoch 2007 MSV Bautzen 04 e.V. 01:37,24
8. Emily Maxima Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 01:38,08
9. Marie Elisabeth Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 01:38,22
10. Leni Sonntag 2007 SC Riesa 01:39,55
11. Michelle Gwiozda 2007 SV Lok Görlitz e.V. 01:42,28
12. Carla Antonia Schaffer 2007 SV Lok Görlitz e.V. 01:45,40
13. Michelle Klaußnitzer 2007 Hainsberger SV 01:57,24
14. Alexa Maria Förster 2007 SC Riesa 01:59,78
15. Emilia Marie Böhm 2007 SC Riesa 02:00,98

nicht am Start
Lotte Pauline Zingler 2007 SV 1990 Zschopau
Sarah Dreier 2007 Hainsberger SV

Wertung 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Geschke 2006 SC Riesa 01:16,83
2. Angeline Pöttrich 2006 Hainsberger SV 01:16,97
3. Elvira Terne 2006 SC Poseidon Radebeul 01:20,73
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noch Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
noch Wertung 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Tessa Gruber 2006 SC Plauen 06 01:24,01
5. Maxine Scholla 2006 SC Riesa 01:26,42
6. Cora Jurig 2006 SC Poseidon Radebeul 01:26,69
7. Saskia Schubert 2006 SC Plauen 06 01:26,71
8. Elisa Hempel 2006 SC Poseidon Radebeul 01:26,81
9. Liv Winefeld 2006 SC Plauen 06 01:26,93
10. Lilly Alsdorf 2006 SC Riesa 01:30,46
11. Jasmin Zesewitz 2006 SC Poseidon Radebeul 01:32,85
12. Sina Broßmann 2006 Hainsberger SV 01:32,98
13. Flora-Marie Münch 2006 SC Riesa 01:34,18
14. Fritzi Milena Rönitz 2006 SV Lok Görlitz e.V. 01:36,36
15. Kate Zscheile 2006 SC Riesa 01:37,64
16. Charlotte Schubert 2006 SV Lok Görlitz e.V. 01:37,67
17. Amy Gräber 2006 SV Lok Görlitz e.V. 01:38,03
18. Linda Zekert 2006 SC Riesa 01:42,94
19. Lena Chantal Kreuzig 2006 SC Riesa 01:43,74
20. Emely Rebentisch 2006 MSV Bautzen 04 e.V. 01:44,22

Wertung 2005/04
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Levke Vorberger 2005 MSV Bautzen 04 e.V. 01:13,43
2. Charlotte Mundry 2005 SV Lok Görlitz e.V. 01:14,08
3. Antonia Pelz 2004 SV Lok Görlitz e.V. 01:14,25
4. Beatrice Müller 2004 SC Riesa 01:15,14
5. Toska Helene Hartung 2005 Post SV Leipzig e.V. 01:18,63
6. Laura Kristin Günther 2004 SC Riesa 01:18,85
7. Clara Sophie Nitschmann 2005 SC Poseidon Radebeul 01:19,48
8. Maja Rösner 2004 Hainsberger SV 01:22,44
9. Greta Fritsche 2004 MSV Bautzen 04 e.V. 01:23,41
10. Elice Müller 2005 SC Riesa 01:24,78
11. Juliane Bräntner 2004 MSV Bautzen 04 e.V. 01:27,09
12. Vanessa Prill 2005 SV Lok Görlitz e.V. 01:30,72
13. Emina Glatzel 2005 Post SV Leipzig e.V. 01:35,11
14. Linda Knöschke 2004 MSV Bautzen 04 e.V. 01:36,62
15. Josephine Müller 2005 SC Poseidon Radebeul 01:38,06

nicht am Start
Emilia Schömann 2005 SV Lok Görlitz e.V.
Fabienne Geißler 2004 SV 1990 Zschopau
Maria Sorge 2005 SV 1990 Zschopau

Wertung 2003/02
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tara Darvish 2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,30
2. Celeste-Rosalia Wolf 2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,08
3. Florentine Mundry 2002 SV Lok Görlitz e.V. 01:08,11
4. Jamila Priefer 2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,15
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noch Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
noch Wertung 2003/02
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Soraya Nicklisch 2002 SC Riesa 01:08,16
6. Olivia Ortmann 2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,92
7. Clara Jaeckel 2002 SC Riesa 01:10,35
8. Jasmin Letrari 2002 MSV Bautzen 04 e.V. 01:11,09
9. Hannah Prange 2003 SV Lok Görlitz e.V. 01:11,54
10. Paula Wachtel 2002 Hainsberger SV 01:12,77
11. Tara Hartung 2003 Post SV Leipzig e.V. 01:16,35
12. Anika Grabmann 2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,00
13. Alina Krause 2003 Hainsberger SV 01:18,19
14. Sophie Woitaß 2003 SC Riesa 01:20,34
15. Emily Zeidler 2003 Hainsberger SV 01:20,39

nicht am Start
Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau
Nele Kleefeld 2002 Wasserfreunde Spandau 04

Wertung 2001 u.ä.
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Marsch 2000 SC Riesa 01:02,95
2. Friederike Grünberg 2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,25
3. Laura Mitschke 2000 SC Riesa 01:05,95
4. Antonia Bellingkrodt 1999 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,48
5. Nora Flehmig 1998 Hainsberger SV 01:08,06
6. Hannah Kraus 2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,01
7. Alina Müller 2000 SV Spremberg 1921 e.V. 01:10,60
8. Kora Büttner 2001 SV Spremberg 1921 e.V. 01:10,62
9. Anna Hessler 2000 SC Riesa 01:11,75
10. Paula Schultze 2001 SC Riesa 01:26,06

nicht am Start
Linda Püschel 2000 Hainsberger SV
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RIESEN-Pokal Jg 2008, weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Siegerin RIESEN-Pokal

Sanamea Glatzel  2008 Post SV Leipzig e.V.  05:56,77 
  Wk 1 - 50m Schmetterling weiblich  00:47,73 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  01:36,73 
  Wk 7 - 100m Brust weiblich  01:55,84 
  Wk 9 - 100m Freistil weiblich  01:36,47 

2. Paula Gallwitz  2008 SC Riesa  06:22,56 
  Wk 1 - 50m Schmetterling weiblich  00:50,92 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  01:40,91 
  Wk 7 - 100m Brust weiblich  02:03,13 
  Wk 9 - 100m Freistil weiblich  01:47,60 

3. Carolin Jerosch  2008 SV Spremberg 1921 e.V.  06:30,32 
  Wk 1 - 50m Schmetterling weiblich  00:56,42 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  01:50,45 
  Wk 7 - 100m Brust weiblich  01:59,53 
  Wk 9 - 100m Freistil weiblich  01:43,92 

4. Malina Charlotte Otto  2008 Post SV Leipzig e.V.  06:44,14 
  Wk 1 - 50m Schmetterling weiblich  00:55,91 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  01:50,64 
  Wk 7 - 100m Brust weiblich  02:03,10 
  Wk 9 - 100m Freistil weiblich  01:54,49 

5. Lisa Mudryk  2008 Post SV Leipzig e.V.  06:44,55 
  Wk 1 - 50m Schmetterling weiblich  00:50,23 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  01:54,26 
  Wk 7 - 100m Brust weiblich  02:03,06 
  Wk 9 - 100m Freistil weiblich  01:57,00 

6. Anni Brottka  2008 Hainsberger SV  07:00,18 
  Wk 1 - 50m Schmetterling weiblich  00:56,14 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  01:56,49 
  Wk 7 - 100m Brust weiblich  02:04,13 
  Wk 9 - 100m Freistil weiblich  02:03,42 

7. Marlen Dittrich  2008 Hainsberger SV  07:14,36 
  Wk 1 - 50m Schmetterling weiblich  00:59,33 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  02:00,49 
  Wk 7 - 100m Brust weiblich  02:21,82 
  Wk 9 - 100m Freistil weiblich  01:52,72 

8. Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa  07:25,85 
  Wk 1 - 50m Schmetterling weiblich  01:01,78 
  Wk 5 - 100m Rücken weiblich  02:03,03 
  Wk 7 - 100m Brust weiblich  02:19,75 
  Wk 9 - 100m Freistil weiblich  02:01,29 
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Mehrkampf Jg 2007, weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Franziska Richter  2007 SC Riesa  05:48,47 
2. Hanna Zoch  2007 MSV Bautzen 04 e.V.  06:02,24 
3. Lena Rieß  2007 Hainsberger SV  06:04,44 
4. Naja Eschler  2007 SC Poseidon Radebeul  06:07,00 
5. Lotte Thümmel  2007 Hainsberger SV  06:08,97 
6. Marie Elisabeth Selle  2007 SC Poseidon Radebeul  06:12,35 
7. Leonie Balkow  2007 SC Plauen 06  06:13,26 
8. Emily Maxima Selle  2007 SC Poseidon Radebeul  06:14,44 
9. Leni Sonntag  2007 SC Riesa  06:16,68 
10. Carla Antonia Schaffer  2007 SV Lok Görlitz e.V.  06:36,17 
11. Michelle Gwiozda  2007 SV Lok Görlitz e.V.  06:38,70 
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Mehrkampf Jg 2006, weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Paula Geschke  2006 SC Riesa  05:52,81 
2. Angeline Pöttrich  2006 Hainsberger SV  06:04,45 
3. Elvira Terne  2006 SC Poseidon Radebeul  06:08,42 
4. Tessa Gruber  2006 SC Plauen 06  06:29,33 
5. Cora Jurig  2006 SC Poseidon Radebeul  06:32,41 
6. Saskia Schubert  2006 SC Plauen 06  06:40,51 
7. Sina Broßmann  2006 Hainsberger SV  06:43,20 
8. Elisa Hempel  2006 SC Poseidon Radebeul  06:47,29 
9. Maxine Scholla  2006 SC Riesa  06:49,18 
10. Liv Winefeld  2006 SC Plauen 06  06:50,31 
11. Lilly Alsdorf  2006 SC Riesa  07:03,68 
12. Flora-Marie Münch  2006 SC Riesa  07:08,33 
13. Jasmin Zesewitz  2006 SC Poseidon Radebeul  07:09,10 
14. Kate Zscheile  2006 SC Riesa  07:11,56 
15. Fritzi Milena Rönitz  2006 SV Lok Görlitz e.V.  07:18,54 
16. Charlotte Schubert  2006 SV Lok Görlitz e.V.  07:27,94 

Mehrkampf Jg 2004/2005, weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Toska Helene Hartung  2005 Post SV Leipzig e.V.  05:40,34 
2. Antonia Pelz  2004 SV Lok Görlitz e.V.  05:40,61 
3. Levke Vorberger  2005 MSV Bautzen 04 e.V.  05:41,32 
4. Beatrice Müller  2004 SC Riesa  05:53,01 
5. Laura Kristin Günther  2004 SC Riesa  05:57,55 
6. Charlotte Mundry  2005 SV Lok Görlitz e.V.  06:02,26 
7. Clara Sophie Nitschmann  2005 SC Poseidon Radebeul  06:04,72 
8. Greta Fritsche  2004 MSV Bautzen 04 e.V.  06:18,96 
9. Juliane Bräntner  2004 MSV Bautzen 04 e.V.  06:25,49 
10. Maja Rösner  2004 Hainsberger SV  06:26,81 
11. Elice Müller  2005 SC Riesa  06:40,33 
12. Vanessa Prill  2005 SV Lok Görlitz e.V.  06:47,60 
13. Emina Glatzel  2005 Post SV Leipzig e.V.  06:58,03 

Mehrkampf Jg 2002/2003, weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Tara Darvish  2002 Wasserfreunde Spandau 04  05:11,13 
2. Clara Jaeckel  2002 SC Riesa  05:11,38 
3. Soraya Nicklisch  2002 SC Riesa  05:14,10 
4. Celeste-Rosalia Wolf  2002 Wasserfreunde Spandau 04  05:18,60 
5. Florentine Mundry  2002 SV Lok Görlitz e.V.  05:22,15 
6. Olivia Ortmann  2002 Wasserfreunde Spandau 04  05:24,43 
7. Paula Wachtel  2002 Hainsberger SV  05:33,90 
8. Jamila Priefer  2002 Wasserfreunde Spandau 04  05:34,02 
9. Tara Hartung  2003 Post SV Leipzig e.V.  05:40,36 
10. Hannah Prange  2003 SV Lok Görlitz e.V.  05:40,58 
11. Alina Krause  2003 Hainsberger SV  05:49,49 
12. Anika Grabmann  2002 Wasserfreunde Spandau 04  05:56,76 
13. Emily Zeidler  2003 Hainsberger SV  06:19,86 
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Mehrkampf Jg 2001 u. älter, weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Lea Marsch  2000 SC Riesa  04:44,98 
2. Friederike Grünberg  2000 Wasserfreunde Spandau 04  04:57,74 
3. Antonia Bellingkrodt  1999 Wasserfreunde Spandau 04  05:11,83 
4. Nora Flehmig  1998 Hainsberger SV  05:12,09 
5. Laura Mitschke  2000 SC Riesa  05:12,55 
6. Anna Hessler  2000 SC Riesa  05:20,56 
7. Hannah Kraus  2001 Wasserfreunde Spandau 04  05:29,19 
8. Alina Müller  2000 SV Spremberg 1921 e.V.  05:33,43 
9. Kora Büttner  2001 SV Spremberg 1921 e.V.  05:37,79 


